*Ana Dili Eğitimi Dergisi*, 1(1), 45-52.
- Hablemitoğlu, Ş. ve Özmete, E. (2012). Etkili vatandaşlık eğitimi için bir öneri. *Ankara Sağlık Bilimleri Dergisi*, 1(3), 39-54.
- Hobsbawm, E. J. ve Şener, B. S. (2003). *Devrim Çağı 1789-1848*. Ankara: Dost Kitabevi Yayınları.
- Maârif-i Umûmiyye Nezâreti (1329/1913). *Mekâtib-i ibtidâiyye ders müfredâtı: altı, beş, dört ve üç dersâne ve muallimli mekteblere mahsûs*. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Türkiye Cumhuriyeti Maârif Vekâleti-İlk Tedrisât Dâiresi (1340/1924), *İlk Mekteblerin Müfredât Programı*. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- İlkmekteplerin Müfredat Programı (1926). İstanbul: Maarif Vekâleti Yayınları.
- İlkokul Programı (1936). T.C. Kültür Bakanlığı. İstanbul: Devlet Basımevi.
- İlkokul Programı (1948). T.C. Millî Eğitim Bakanlığı. İstanbul: Millî Eğitim Basımevi.